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ACSEL ACISELSAN ACIPAYAM SELÜLOZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.BOSSA BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş.EYGYO EYG GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.KRDMA KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.MERKO MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SAMAT SARAY MATBAACILIK KAĞITÇILIK KIRTASİYECİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

ADESE ADESE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. BURCE BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş.FADE FADE GIDA YATIRIM SANAYİ TİCARET A.Ş.KRDMB KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.MIATK MİA TEKNOLOJİ A.Ş. SAYAS SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

AHSGY AHES GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.BURVA BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.FMIZP FEDERAL MOGUL İZMİT PİSTON VE PİM ÜRETİM TESİSLERİ A.Ş.KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. SEGMN SEĞMEN KARDEŞLER GIDA ÜRETİM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

AKCNS AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.BUCIM BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. FONET FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. KAREL KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.MOBTL MOBİLTEL İLETİŞİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SEKUR SEKURO PLASTİK AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

AKYHO AKDENİZ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. COSMO COSMOS YATIRIM HOLDİNG A.Ş. FORMT FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş.KTLEV KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.MNDTR MONDİ TURKEY OLUKLU MUKAVVA KAĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.SELEC SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

ATEKS AKIN TEKSTİL A.Ş. CWENE CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.FZLGY FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.KATMR KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.EGEPO NASMED ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.SELVA SELVA GIDA SANAYİ A.Ş.

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. CGCAM ÇAĞDAŞ CAM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.GWIND GALATA WIND ENERJİ A.Ş. KAYSE KAYSERİ ŞEKER FABRİKASI A.Ş. NATEN NATUREL YENİLENEBİLİR ENERJİ TİCARET A.Ş.SRVGY SERVET GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

AKSEN AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. CANTE ÇAN2 TERMİK A.Ş. GEDZA GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.KRVGD KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NTGAZ NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SILVR SİLVERLİNE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.

ALBRK ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.CEMAS ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. GENIL GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.TCKRC KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NETAS NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. SNGYO SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

ALCTL ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.CEMTS ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.GENTS GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.KZBGY KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.NUHCM NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. SMRTG SMART GÜNEŞ ENERJİSİ TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. CMBTN ÇİMBETON HAZIRBETON VE PREFABRİK YAPI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.GEREL GERSAN ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.KCAER KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.OBAMS OBA MAKARNACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SMART SMARTİKS YAZILIM A.Ş.

ALKA ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.CUSAN ÇUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş.GOODY GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. KLSYN KOLEKSİYON MOBİLYA SANAYİ A.Ş. OBASE OBASE BİLGİSAYAR VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.SOKE SÖKE DEĞİRMENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ A.Ş.DAGHL DAGİ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. GOKNR GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.KNFRT KONFRUT TARIM A.Ş. ONCSM ONCOSEM ONKOLOJİK SİSTEMLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SUNTK SUN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ALKLC ALTINKILIÇ GIDA VE SÜT SANAYİ TİCARET A.Ş.DARDL DARDANEL ÖNENTAŞ GIDA SANAYİ A.Ş.GOLTS GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.KONYA KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. ORCAY ORÇAY ORTAKÖY ÇAY SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SURGY SUR TATİL EVLERİ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

ALVES ALVES KABLO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DGATE DATAGATE BİLGİSAYAR MALZEMELERİ TİCARET A.Ş.GRTHO GRAINTURK HOLDİNG A.Ş. KONKA KONYA KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.ORGE ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.SUWEN SUWEN TEKSTİL SANAYİ PAZARLAMA A.Ş.

ASUZU ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DCTTR DCT TRADİNG DIŞ TİCARET A.Ş. GUBRF GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. KGYO KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.OSTIM OSTİM ENDÜSTRİYEL YATIRIMLAR VE İŞLETME A.Ş.TNZTP TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.

ANGEN ANATOLİA TANI VE BİYOTEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DESPC DESPEC BİLGİSAYAR PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.GLRMK GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.KRPLS KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.OYAKC OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş. TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş.

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.DMRGD DMR UNLU MAMULLER ÜRETİM GIDA TOPTAN PERAKENDE İHRACAT A.Ş.GUNDG GÜNDOĞDU GIDA SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.KOTON KOTON MAĞAZACILIK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.OZATD ÖZATA DENİZCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.TDGYO TREND GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

ARENA ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DOFER DOFER YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.GRSEL GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.KOPOL KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.OZRDN ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ A.Ş. TUCLK TUĞÇELİK ALÜMİNYUM VE METAL MAMÜLLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DOBUR DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.HRKET HAREKET PROJE TAŞIMACILIĞI VE YÜK MÜHENDİSLİĞİ A.Ş.KRGYO KÖRFEZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.OZSUB ÖZSU BALIK ÜRETİM A.Ş. TUKAS TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ATAKP ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DGNMO DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.HATSN HAT-SAN GEMİ İNŞAA BAKIM ONARIM DENİZ NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.KRSTL KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.OZYSR ÖZYAŞAR TEL VE GALVANİZLEME SANAYİ A.Ş.TUREX TUREKS TURİZM TAŞIMACILIK A.Ş.

ATATP ATP YAZILIM VE TEKNOLOJİ A.Ş. ARASE DOĞU ARAS ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.HKTM HİDROPAR HAREKET KONTROL TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.KRONT KRON TEKNOLOJİ A.Ş. PARSN PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş.MARBL TUREKS TURUNÇ MADENCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

AVGYO AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.DOAS DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.HTTBT HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş. KUYAS KUYAŞ YATIRIM A.Ş. PASEU PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DIŞ TİCARET A.Ş.TUPRS TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş.

AVPGY AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.DURKN DURUKAN ŞEKERLEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.HOROZ HOROZ LOJİSTİK KARGO HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.KUTPO KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. PEKGY PEKER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.PRKAB TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş.

BAHKM BAHADIR KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.DYOBY DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.HUNER HUN YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.LILAK LİLA KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. PENGD PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. ULUSE ULUSOY ELEKTRİK İMALAT TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.

BAKAB BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.EBEBK EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş. INGRM INGRAM MİCRO BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.LMKDC LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.PENTA PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.USAK UŞAK SERAMİK SANAYİ A.Ş.

BANVT BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİ A.Ş.EDATA E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş.ISKPL IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş.LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.PEHOL PERA YATIRIM HOLDİNG A.Ş. VAKKO VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

BASGZ BAŞKENT DOĞALGAZ DAĞITIM GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.EDIP EDİP GAYRİMENKUL YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.IDGYO İDEALİST GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.LKMNH LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK TURİZM EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.VANGD VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

BSOKE BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş.EGGUB EGE GÜBRE SANAYİİ A.Ş. IHEVA İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.LRSHO LORAS HOLDİNG A.Ş. PETUN PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.VBTYZ VBT YAZILIM A.Ş.

BAYRK BAYRAK EBT TABAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.EGPRO EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.IHLGM İHLAS GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE TİCARET A.Ş.LUKSK LÜKS KADİFE TİCARET VE SANAYİİ A.Ş.PNSUT PINAR SÜT MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş.VESBE VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

BERA BERA HOLDİNG A.Ş. EKSUN EKSUN GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.IHGZT İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. LYDHO LYDİA HOLDİNG A.Ş. PKART PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.VESTL VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

BRKSN BERKOSAN YALITIM VE TECRİT MADDELERİ ÜRETİM VE TİCARET A.Ş.ELITE ELİTE NATUREL ORGANİK GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.IHLAS İHLAS HOLDİNG A.Ş. MAKIM MAKİM MAKİNA TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.PLTUR PLATFORM TURİZM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT TEMİZLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET A.Ş.

BEYAZ BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş. ENJSA ENERJİSA ENERJİ A.Ş. IHYAY İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. MANAS MANAS ENERJİ YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.POLHO POLİSAN HOLDİNG A.Ş. YEOTK YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.

BIENY BİEN YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ TURİZM VE TİCARET A.Ş.ERCB ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş. IMASM İMAŞ MAKİNA SANAYİ A.Ş. MAGEN MARGÜN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.QUAGR QUA GRANITE HAYAL YAPI VE ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.YUNSA YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

BIMAS BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.INTEM İNTEMA İNŞAAT VE TESİSAT MALZEMELERİ YATIRIM VE PAZARLAMA A.Ş.MARKA MARKA YATIRIM HOLDİNG A.Ş. RALYH RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. ZEDUR ZEDUR ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.

BINBN BİN ULAŞIM VE AKILLI ŞEHİR TEKNOLOJİLERİ A.Ş.KIMMR ERSAN ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.ISDMR İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. MAVI MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.RODRG RODRİGO TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.BINHO 1000 YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş.

BRLSM BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK ISITMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.ESCOM ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş. ISSEN İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.MEDTR MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.RUBNS RUBENİS TEKSTİL SANAYİ TİCARET A.Ş. 

BMSTL BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.ESEN ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. IZINV İZ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. MEKAG MEKA GLOBAL MAKİNE İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SAFKR SAFKAR EGE SOĞUTMACILIK KLİMA SOĞUK HAVA TESİSLERİ İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BORSK BOR ŞEKER A.Ş. TEZOL EUROPAP TEZOL KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.IZFAS İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.MNDRS MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SNICA SANİCA ISI SANAYİ A.Ş.  

BORLS BORLEASE OTOMOTİV A.Ş. EUPWR EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.JANTS JANTSA JANT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.MERCN MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.SANKO SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. 


